
Kosmetyczka w stylu wiejskiego domu
Instrukcje Nie. 968

W tej małej torebce znajdzie się miejsce na wszystkie kosmetyki. Dzięki szablonowi możesz szybko
przekształcić tę piękną tkaninę we współczesny wzór w stylu country w tę małą torebkę. Wszechstronny,
można stworzyć całą kolekcję torebek, a szablon może być również używany na papierze.

To takie proste:

Przypnij szablon do siebie. Zszyj tkaniny zgodnie z wymaganiami projektu, jak pokazano na ilustracji.
Dociśnij naddatki na szwy. W ten sposób powstanie tkanina zewnętrzna. Jeśli wolisz, możesz również użyć
jednokolorowego kawałka materiału o odpowiednim rozmiarze. Umieść warstwy materiału jedna na drugiej
w następujący sposób: materiał zewnętrzny prawą stroną do góry, materiał wewnętrzny prawą stroną do
dołu, spiąć wszystkie warstwy razem i odwrócić na lewą stronę. Umieść szablon na wierzchu, przenieś
kontur na tkaninę i wytnij mniej więcej wokół konturu. Zszyj wzdłuż linii i pozostaw otwór do obrócenia na
części bocznej, jak pokazano na ilustracji. Przytnij naddatek szwu w otworze do obracania do 1 cm, a
pozostały naddatek szwu do 0,5 cm. Za pomocą nożyczek odetnij materiał w odległości 1 cm w poprzek
szwu w zaokrągleniu. Obróć element do szycia przez otwór. Zaprasuj szwy na płasko w niskiej temperaturze
i zaprasuj naddatek szwu otworu do wewnątrz. Aby zamknąć szwy boczne, ułóż krawędzie materiału
zewnętrznego prawymi stronami do siebie i zszyj szew boczny. Spowoduje to automatyczne zamknięcie



otworu do obracania. Odwróć gotową torbę na lewą stronę i przyszyj guzik, aby ją zamknąć. Przykryj górną
część guzika koronkową kokardką i wstążką z opakowania materiału, które są przyszyte do ozdobnego
guzika.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby
odkryć je wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

518574 zapięcia magnetyczne 1

393652 Maszyna do szycia brother Little Angel KE14S 1

232395 Bardzo długie igły do szycia, zestaw 6 sztuk 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/

